Internrevisjonen 1 UDI

- Arlig planprosess
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Norwegian Directorate
of Immigration




Internrevisjonens visjon

«Internrevisjonen bidrar til
positiv endring | UDI»

Dette skal vi oppna ved a prioritere revisjoner og radgivningsoppdrag pa
omrader som har vesentlig risiko og som er kritisk for realiseringen av

UDIs mal og strategier.




UDI Side 3



Revisjonsplan

- Bygge pa en selvstendig analyse av virksomhetens
risikobilde

« Aktiv involvering av linjen
= Konkrete forslag til revisjonsprosjekter
= Innspill til prioritering

* Fastsettes av direktgren




Planlagte revisjonsprosijekter

172018
212018
2018
42018
52018
612018
2018

Styring og kontroll tilskuddsordning post 70
Implementering av ny personvernforordning
Innfaring av nytt fakturasystem — Basware
IT-sikkerhet: baseline, malbilde, sikkerhetssirategi
Innsynsbegjaeringer

Owerordnet styring 1 UDI

Portefaljeprosessen | UDI

1. halvar
1. halvar — Gjennomfares med ekstern statte
1. halvar
1. halvar
1. halvar
2. halvar
2. halvar

Prosjekter som kan vurderes ved ledig kapasitet

=  Innsatsenheten | Trondheaim

Tap av fart | en virksomhet | omstilling
Assistert retur

Gevinstrealisering av prosjekier
Skjermingsordningen

ubI
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